
 
 

Zarządzenie Nr 81/2015 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia  30 września 2015 r. 
 
w sprawie powołania Komisji ds. przejęcia i wyceny  ruchomości pozostałych po zmarłej 
w dniu 23 lutego 2012 r. Katarzynie Florek-Makar znajduj ących się w depozycie w 
Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 
 § 1. Powołuję Komisję ds. przejęcia i wyceny ruchomości pozostałych po zmarłej w 
dniu 23 lutego 2012 r. Katarzynie Florek-Makar, znajdujących się w depozycie w Domu 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, zwanych dalej składnikami majątku, w 
następującym składzie: 
 

1) Marta Sowa - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc - Członek  
3) Izabela Michalak - Członek  

 
 § 2. Zadaniem Komisji jest przejęcie i wycena następujących składników majątku: 

1) fotel masujący „Amenophis”, data zakupu: VII/2009r. 
2) wersalka, data zakupu: II/2009r. 
3) pralka automatyczna „Indesit”, data zakupu: III/2010r. 
4) łóżko elektryczne z materacem, data zakupu: III/2010r. 

 
§ 3. 1. Komisja sporządzi w 2 egzemplarzach protokół zdawczo – odbiorczy 

składników majątku, którego wzór określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.   
         2. Protokół będzie stanowił podstawę do zaewidencjonowania składników 
majątku przez Referat Finansów i Budżetu Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 
  
 § 4. 1. Z przeprowadzonych czynności wyceny składników majątku Komisja 
sporządzi protokół, którego wzór określa załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
         2. Protokół wyceny podlega zatwierdzeniu przez Burmistrza Bornego Sulinowa. 
         3. Zatwierdzony protokół wyceny, zawierający także ocenę stanu technicznego  
i propozycje zagospodarowania będzie podstawą do podjęcia czynności, mających na celu 
przekazanie jednostkom podległym, sprzedaży lub likwidacji składników majątku. 
         

     § 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
      § 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 81/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

 
Dnia ……………………… na podstawie Zarządzenia Nr 81/2015 Burmistrza Bornego 
Sulinowa z dnia 30 września 2015 nastąpiło przekazanie ruchomości pozostałych po zmarłej 
w dniu 23 lutego 2012 r. Katarzynie Florek-Makar, znajdujących się w depozycie w Domu 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie. 
 
Pochodzenie sprzętu: spadek po zmarłej w dniu 23 lutego 2012 r. Katarzynie Florek-Makar 
nabyty przez Gminę Borne Sulinowo na podstawie postanowienia Sądu Rejonowego w 
Szczecinku Wydział I Cywilny Sygn. akt I Ns 582/12 z dnia 30 grudnia 2013 r. 
 
Przekazujący:  Dom Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie, reprezentowany przez 
 

1) ……………………………... 
 

2) ……………………………... 
 
3) ………………………………. 

Przejmujący:  Gmina Borne Sulinowo, reprezentowana przez komisję w składzie: 
 

1) Marta Sowa   - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc   - Członek  
3) Izabela Michalak   - Członek  

 
 
Lp. Składnik majątku  Cena brutto 

(cena zakupu 
wskazana przez 
DPS w Bornem 
Sulinowie) 

Opis przedmiotów (cechy 
szczególne, uszkodzenia, uwagi) 

1. Fotel masujący „Amenophis”, data 
zakupu: VII/2009r. 

4 460,00 zł  

2. Wersalka, data zakupu: II/2009r. 
 

670,00 zł  

3 Pralka automatyczna „Indesit”, data 
zakupu: III/2010r. 
 

1 329,00 zł  

4 Łóżko elektryczne z materacem, 
data zakupu: III/2010r. 

2 630,00 zł  

RAZEM: 9 089,00 zł  
 
 
Podpisy reprezentantów Przekazującego:  Podpisy członków Komisji Przejmującego
               
1. …………………………..    1. ………………………… 
2. …………………………..    2. …………………………   
3. …………………………..    3. ………………………… 



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 81/2015 

Burmistrza Bornego Sulinowa 
z dnia 30 września 2015 r. 

 
PROTOKÓŁ 

 
Dnia …………………….. komisja ds. przejęcia i wyceny ruchomości pozostałych po zmarłej 
w dniu 23 lutego 2012 r. Katarzynie Florek-Makar w składzie: 

1) Marta Sowa  - Przewodnicząca 
2) Janusz Jadwiżyc  - Członek 
3) Izabela Michalak  - Członek 

na podstawie Zarządzenia Nr 81/2015 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 września 
2015r. dokonała wyceny przejętych składników majątku oraz zaproponowała sposoby ich 
zagospodarowania, jak poniżej. 
 
 
Lp. Składnik majątku  Cena brutto 

(cena zakupu 
wskazana przez 
DPS w Bornem 
Sulinowie) 

Szacunko-
wa wartość 
rynkowa 

Stopień 
zużycia, 
uszkodzenia 

Proponowa
na wartość 

Propozycje 
zagospodaro-
wania (na własne 
potrzeby, sprzedaż, 
przekazanie jedn. 
podległym, 
likwidacja itp.) 

1. Fotel masujący 
„Amenophis”, data 
zakupu: VII/2009r. 
 

4 460,00 zł     

2. Wersalka, data 
zakupu: II/2009r. 
 

670,00 zł     

3 Pralka automatyczna 
„Indesit”, data 
zakupu: III/2010r. 
 

1 329,00 zł     

4 Łóżko elektryczne z 
materacem, data 
zakupu: III/2010r. 

2 630,00 zł     

RAZEM: 9 089,00 zł     
 
 
Wyceny dokonano na podstawie ……………………………………………………………...... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
…………………………………………………………………………………………………... 
 
 
Podpisy członków Komisji:              Zatwierdzam: 
1. ………………………….. 
2. …………………………..      …………………………… 
3. …………………………..          (podpis Kierownika jednostki) 

 


